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OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

Przedmiotem zamówienia jest zakup subskrypcji baz naukowych czasopism oraz kolekcji 

książek elektronicznych finansowanych ze środków Norweskiego Mechanizmu Finanso-

wego 2014-2021, w ramach Projektu pn. „Pilotażowe kompleksy penitencjarne”, Moduł nr 2 

pn. „Modernizacja systemu szkolenia kadry Służby Więziennej nr sprawy …./NMF/zpp/22. 

 

Zamówienie będzie zrealizowane na rzecz Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości na 

podstawie porozumienia nr 1/20/DSF/NMF zawartego ze Skarbem Państwa reprezentowanym 

przez Ministra Sprawiedliwości na powierzenie realizacji zadań finansowanych z Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego 2014-2021 w ramach projektu pn. „Pilotażowe kompleksy peniten-

cjarne”, Moduł nr 2 pn. „Modernizacja systemu szkolenia kadry Służby Więziennej” z zakresu 

działań zmierzających do poprawy systemu penitencjarnego w Polsce, w tym opracowania i 

wdrożenia zmodernizowanego systemu kształcenia kadry Służby Więziennej. 

Zamówienie obejmuje: 

1) subskrypcję zasobów naukowych stanowiących zbiór akademickich książek elektro-

nicznych, bazy naukowej czasopism publikowanych w krajach Europy Środkowej i 

Wschodniej oraz zasobu z zakresu prawa, pedagogiki, psychologii kryminalistyki, kry-

minologii, historii na jednej platformie dostępu. 

2) szkolenie on-line dla administratora systemu oraz wszystkich pracowników biblioteki w 

ciągu pierwszego miesiąca (w zależności od zapotrzebowania)  

3) świadczenie pomocy technicznej przez okres 1 roku, liczony od dnia podpisania proto-

kołu odbioru i zakończenia prac związanych z wdrożeniem.  

 

Wymagania szczegółowe : 
a. baza czasopism naukowych publikowanych w krajach Europy Środkowej i 

Wschodniej ma zawierać ponad 2 000 publikacji pełno tekstowych  w 60 języ-

kach; 

b. kolekcja wielodziedzinowych książek akademickich ma zawierać ponad 200 000 

pozycji ebooków; 

c. zasób z zakresu kryminalistyki ma oferować ponad 300 publikacji pełno teksto-

wych. 

Funkcje platformy: 

a) Wyszukiwanie proste, filtrowanie i wyszukiwanie zaawansowane. 
Bazy mają być dostępne na jednej platformie, która umożliwia korzystanie przez  użyt-

kowników z jednego wspólnego interfejsu do prowadzenia wyszukiwań we wszystkich 

bazach. Technologia linkowania oferowana wraz z bazami pozwala na linkowanie z 

indeksów i abstraktów bibliograficznych do pełnego tekstu licznych czasopism, ency-

klopedii i monografii prenumerowanych przez instytucje naukowe. 

b) Przeglądanie obiektów cyfrowych. 

Platforma ma zapewnić  przeglądarkę formatu PDF umożliwiającą przeglądanie całych 

zeszytów, czasopism lub rozdziałów monografii i książek oraz wszystkich dostępnych 
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woluminów i zeszytów na jednym ekranie, ponadto łatwa nawigacja i zarządzanie pli-

kami PDF, rozszerzone możliwości historii wyszukiwań i opcji personalizacji, opcja za-

pisywania strategii wyszukiwań, interfejs dostępny w wielu językach w tym w języku 

polskim, zoptymalizowany na wszystkie urządzenia mobilne. 

c) Indeksy wartości. 

Platforma ma zawierać szereg unikalnych cech jak: lista rezultatów wzbogacona 

o przegląd zawartości grafiki i powiązanych obrazów, wyświetlanie haseł przedmioto-

wych przy rekordach na liście rezultatów, rozszerzone porządkowanie rezultatów we-

dług stopnia relewancji przy użyciu jako głównego priorytetu haseł przedmiotowych 

opartych na słownictwie kontrolowanym, rozszerzone wyszukiwanie w oparciu o me-

chanizm stosowania równoważnych tematów. 
 

Wykonanie przedmiotu zamówienia powinno odbywać się przy ścisłej współpracy z Zamawia-

jącym. 

 

Termin realizacji: 

Subskrypcja od dnia zawarcia umowy przez okres 1 roku. 

 


